
ZARZĄDZENIE NR 51/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Magdaleny Przyszlak-Świerkowskiej – Skarbnika Miasta Jedlina-Zdrój, 
do podpisywania informacji i sprawozdań przekazywanych instytucjom zewnętrznym, w formie 

elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 38 pkt 4 i § 39 Zarządzenia nr 85A/2021 Burmistrza Miasta Jedlina-
Zdrój z dnia 31 grudnia 2021r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój, 
Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Przyszlak-Świerkowską – Skarbnika Miasta Jedlina-Zdrój do 
podpisywania w moim imieniu, w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu 
elektronicznego: 

1) informacji i rozliczeń rzeczowo-finansowych przekazywanych przez Gminę Jedlina-Zdrój Wojewodzie 
Dolnośląskiemu za pośrednictwem Centralnej Aplikacji Statystycznej (CAS) oraz innych jednorazowych 
dokumentów w formie sprawozdań, wniosków i informacji wystosowanych do Centrum Usług 
Społecznych przez Urząd Wojewódzki we Wrocławiu w aplikacji CAS, 

2) innych informacji, wniosków i sprawozdań oraz odpowiedzi wynikających z nadzoru nad zakresem zadań 
prowadzonych w Referacie Finansów i Budżetu, przekazywanych innym instytucjom i podmiotom za 
pośrednictwem systemu informatycznego. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa z chwilą cofnięcia 
upoważnienia lub z dniem odwołania Pani Magdaleny Przyszlak-Świerkowskiej ze stanowiska Skarbnika 
Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D1C357C-37EA-4DA4-B685-89A58B8845C0. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie przepisów powołanych w podstawie prawnej niniejszego zarządzenia, Burmistrz 
upoważnia Skarbnika Miasta do czynności określonych w § 1 zarządzenia. Z uwagi na powołanie 
nowego Skarbnika Miasta P. Magdaleny Przyszlak-Świerkowskiej oraz z powodu usprawnienia 
funkcjonowania organizacji z uwagi na wzrost ilości pism, sprawozdań i innych informacji 
przekazywanych drogą elektroniczną przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego, 
podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

Sporządził: A.Sobusiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D1C357C-37EA-4DA4-B685-89A58B8845C0. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


